PAGE
1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	03.11.2022
	г. Заозерный
	№ 21-185р

О внесении изменений в решение Рыбинского районного Совета депутатов Красноярского края от 02.10.2013 № 41-261р «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципальных образований сельских поселений Рыбинского района Красноярского края»

Рассмотрев проект внесения изменений в правила землепользования и застройки   Бородинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края и проект внесения изменений в правила землепользования и застройки   Новинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, в соответствии со статьями 8, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов решил:

1. Внести в  решение Рыбинского районного Совета депутатов Красноярского края от 02.10.2013 № 41-261р  следующие изменения:

- в статье 51 приложения 2  слова «Зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения (Сх2)» заменить на слова  «Зона «Сельскохозяйственного использования»  (СХ)»;

    -  приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1;
-  приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 2.

2.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Рыбинского районного Совета депутатов по социально-экономическому развитию территории, землепользованию и охране окружающей среды (Миллер О.Н.).

3. Полный текст с приложением дополнительно подлежит опубликованию на сетевом издании-портале Минюста России «Нормативно-правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo.minjust.ru).

4. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и подлежит размещению на официальном сайте администрации района и районного Совета депутатов.

	Председатель районного

Совета депутатов

	Глава района

	______________ О.Н. Миллер

	______________ А.Н. Мишин

60